軸
用
超硬
ダイヤ
砥　石
ペーパー
ナイロン
ブラシ

NO.
入数
Pack
MAX
min-1
Price ¥
（1本単価）
1×50×6×50
ピアノ線
φ0.7
BTBP-010
1本 1,200
2,480
2×50×6×50 BTBP-020
3×50×6×50 BTBP-030 3,520
5×50×6×50 BTBP-050
4,800
7×50×6×50 BTBP-070
10×50×6×50 BTBP-100 5,200
12×50×6×50 BTBP-120 6,200
14×50×6×50 BTBP-140 6,800
16×50×6×50 BTBP-160 7,720
20×50×6×50 BTBP-200 11,400
サイズ
Size（mm）
A×B×C×D
タイプ
Type
品番
NO.
入数
Pack
MAX
min-1
Price ¥
（1本単価）
3×50×6×50
SUS
φ0.2
BTBS-030TU
1本 1,200
6,2005×50×6×50 BTBS-050TU
7×50×6×50 BTBS-070TU
10×50×6×50 BTBS-100TU 7,200
12×50×6×50
SUS
φ0.3
BTBS-120TU 7,800
14×50×6×50 BTBS-140TU 9,400
16×50×6×50 BTBS-160TU 10,400
サイズ
Size（mm）
A×B×C
粒度 Grit　品番 NO. 入数